
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00015098-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica, Mgter. Mariana Patricia Acevedo, referido al pedido de rectificación de la
RHCD-2021-84-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 3º de dicha Resolución se cometió un error involuntario en la fecha de desiganción interina de la
docente DROVETTA MARÍA SILVIA (CUIL 27-22123386-2 – Legajo N° 56411) en un cargo de Profesora Asistente
DS (C.115) en la asignatura “Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I (grupo) – Cátedra A” - (TEEI IA) que se
dicta en el 1° nivel de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social.

Que en donde dice: “...desde el día que fuera aprobado y hasta el 31 de marzo del 2022...”, debió decir: ”...desde el
1º de marzo de 2021 y hasta el 31 de marzo de 2022...”.

Que lo solicitado fue tratado sobre tablas en sesión del HCD del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectificar la RHCD-2021-84-E-UNC-DEC#FCS ,  donde dice: “...desde el día que fuera aprobado y
hasta el 31 de marzo del 2022...”, deberá decir: ”...desde el 1º de marzo de 2021 y hasta el 31 de marzo de 2022...”.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.

 

 

 



 

 

 


	numero_documento: RHCD-2021-147-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 26 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-26T12:42:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T17:31:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T17:38:11-0300
	GDE UNC




